19 Arıkan, a.g.e., s. 55.
20 Ali Rıza Gönüllü, "Milli Mücadele Döneminde Burdur (1919-1922)", Türkı:yat Araştırmaları Dergisi;

Sayı: 27, Konya 2010, s. 591.
21 Hasan Kür, 210 Numaralı Şere Siciline Göre Burdur Kazası'mn iddrg Sosyal ve Ekonomik Yapısı

(H.1255-1261/M1839-1845), Yüksek Lisans Tezi, Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyal Bilimler Ensti-
tüsü Tarih Anabilim Dalı, Isparta 2008, s. 40.

22 Kadir Şeker, "Milli Mücadele Döneminde Burdur'da Sosyal Hayat", Süleyman Demirel Üniversitesi,
Fen Edebiyat Fakültesi, Sa9,al Bilimler Dergisi, Isparta 2010, Sayı: 22, s. 65.

23 Yusuf Ekinci, Burdur, Ankara 1995, s. 20.

24 Şimşek Tolacı, a.g.t., ss. 53-54.

25 Erkan, a.g.e., ss. 240-245.
26 Vilayet-i Salname-i Konya, Hicri 1299/ Miladi 1882, s. 122.